
区分

団体数 実人員 利用延 団体数 実人員 利用延 団体数 実人員 利用延 団体数 実人員 利用延 団体数 実人員 利用延 団体数 実人員 利用延

年度 人　数 人　数 人　数 人　数 人　数 人数α （Ａ） （Ｂ）
50 10 1,217 3,088 1 212 424 14 1,183 2,199 10 757 1,431 3 223 446 38 3,592 7,588 127 102 80.3 29.9 7,588
51 58 7,162 19,507 7 1,047 3,065 54 2,843 6,114 17 1,149 2,165 7 666 1,332 143 12,867 32,183 295 210 71.2 54.5 39,771
52 54 6,488 19,258 6 764 1,922 47 2,457 5,650 26 1,000 2,120 9 696 1,392 142 11,405 30,342 305 215 165 70.5 49.7 70,113
53 56 7,178 21,534 4 641 1,923 49 3,031 7,010 21 1,035 2,293 6 675 1,350 136 12,560 34,110 307 239 180 77.9 55.6 104,223
54 58 7,472 22,228 5 895 2,318 46 2,742 6,340 10 310 676 5 452 818 124 11,871 32,380 307 237 173 77.2 52.7 136,603
55 60 7,619 22,620 8 1,095 2,628 43 2,675 6,110 11 476 1,082 5 638 1,227 127 12,503 33,667 304 236 175 77.6 55.4 170,270
56 59 7,675 23,025 6 1,081 2,829 48 2,838 6,415 17 755 1,792 8 923 1,759 138 13,272 35,820 307 246 184 80.1 58.3 206,090
57 60 8,257 24,771 5 849 2,166 46 2,927 6,918 13 889 1,820 8 1,045 2,015 132 13,967 37,690 306 244 186 79.7 61.6 243,780
58 64 8,398 25,194 4 645 1,566 57 3,625 8,491 13 639 1,540 8 885 1,666 146 14,192 38,457 309 261 203 84.5 62.2 282,237
59 67 9,070 27,409 3 389 1,167 60 3,384 7,851 12 646 1,611 7 868 1,597 149 14,357 39,635 311 271 211 87.1 63.7 321,872
60 65 8,863 26,589 3 396 940 61 3,665 8,094 16 676 1,367 8 1,008 1,868 153 14,608 38,858 309 262 205 84.8 62.9 360,730
61 63 8,600 25,741 2 271 815 60 3,666 8,009 17 599 1,390 9 881 1,600 151 14,017 37,555 310 259 200 83.5 60.6 398,285
62 64 8,532 25,596 2 269 805 67 3,286 7,352 8 229 491 11 651 1,183 152 12,967 35,427 309 258 200 83.5 57.3 433,712
63 63 7,993 23,979 2 265 792 45 2,354 5,433 15 548 1,064 8 651 1,202 133 11,811 32,470 306 246 183 80.4 53.1 466,182
1 63 8,082 24,186 3 281 817 57 3,029 6,363 4 167 334 9 1,022 2,048 136 12,581 33,748 305 248 194 81.3 55.3 499,930
2 66 7,998 23,968 3 284 824 63 3,008 6,516 6 170 340 8 955 1,796 146 12,415 33,444 306 242 188 79.1 54.6 533,374
3 79 8,582 25,725 3 332 920 47 2,252 5,129 6 209 491 12 859 1,600 147 12,234 33,865 299 243 188 81.3 56.6 567,239
4 75 8,276 24,620 3 268 782 40 2,072 4,734 4 275 550 11 767 1,412 133 11,658 32,098 303 227 170 74.9 53.0 599,337
5 87 8,836 25,970 2 243 555 39 1,763 3,637 8 391 717 10 868 1,648 146 12,101 32,527 285 235 171 82.5 57.1 631,864
6 81 8,873 26,268 2 235 705 43 2,102 4,382 10 426 763 8 657 1,218 144 12,293 33,336 307 231 175 75.2 54.3 665,200
7 80 8,489 25,382 2 229 511 40 2,454 4,933 8 439 726 13 679 1,262 143 12,290 32,814 282 237 173 84.0 58.2 698,014
8 80 8,221 24,554 2 228 509 30 1,772 3,887 12 392 760 12 567 1,025 136 11,180 30,735 286 231 172 80.8 53.7 728,749
9 82 7,966 23,602 2 226 502 23 1,105 2,496 12 496 1,036 11 538 963 130 10,331 28,599 284 231 168 81.3 50.4 757,348
10 81 7,678 22,925 2 232 519 21 1,207 2,636 18 823 1,579 11 541 991 133 10,481 28,650 288 240 174 83.3 49.7 785,998
11 83 7,652 22,794 1 76 222 28 1,392 3,071 16 676 1,654 16 627 1,064 144 10,423 28,805 291 240 177 82.5 49.5 814,803
12 81 7,390 21,979 1 128 256 23 1,143 2,559 18 746 1,299 18 713 1,088 141 10,120 27,181 283 228 162 80.6 48.0 841,984
13 83 7,159 21,314 2 183 393 28 1,699 3,524 16 507 997 16 634 948 145 10,182 27,176 297 249 174 83.8 45.8 869,160
14 81 7,360 21,891 2 198 424 27 1,317 2,885 12 374 665 16 802 1,236 138 10,051 27,101 289 237 169 82.0 46.9 896,261
15 85 7,371 22,582 3 191 387 27 1,305 2,776 15 319 606 18 755 1,221 148 9,941 27,572 358 245 165 68.4 38.5 923,833
16 83 7,097 21,681 7 304 705 34 2,080 4,236 20 1,064 1,550 18 916 1,453 162 11,461 29,625 359 268 178 74.7 41.3 953,458
17 83 8,390 22,957 6 373 758 36 1,736 3,537 25 1,222 1,720 14 748 1,201 164 12,469 30,173 359 263 182 73.3 42.0 983,631
18 82 8,168 22,290 6 298 599 41 1,856 3,592 27 1,386 1,849 27 1,013 1,421 183 12,721 29,751 359 270 181 75.2 41.4 1,013,382
19 86 8,226 22,157 8 655 946 44 1,930 3,782 26 1,623 2,277 34 1,091 1,443 198 13,525 30,605 360 268 181 74.4 42.5 1,043,987
20 81 8,246 22,049 4 248 510 43 2,094 3,552 22 1,824 2,157 29 1,217 1,405 179 13,629 29,673 359 263 174 73.3 41.3 1,073,660
21 85 8,570 22,490 4 299 654 40 1,868 3,373 26 1,604 2,039 28 1,021 1,314 183 13,362 29,870 359 271 177 75.5 41.6 1,103,530
22 93 7,852 24,067 9 664 1,512 28 1,340 2,420 15 1,139 1,637 21 1,090 1,486 166 12,085 31,122 359 286 207 79.7 43.3 1,134,652
23 94 9,077 24,676 1 37 93 22 1,002 1,508 12 1,850 2,050 15 937 1,470 144 12,903 29,797 360 255 309 70.8 41.4 1,164,449
24 95 8,667 23,534 3 208 279 22 1,003 1,882 10 1,407 1,897 18 1,411 1,906 148 12,696 29,498 359 262 199 73.0 41.1 1,193,947
25 96 8,653 23,519 4 213 303 24 1,069 1,808 12 2,647 2,933 21 1,746 2,225 157 14,328 30,788 359 278 197 77.4 42.9 1,224,735
26 96 8,672 23,322 3 183 262 32 1,756 2,769 7 1,789 2,146 15 1,330 1,684 153 13,730 30,183 359 283 203 78.8 42.0 1,254,918
27 87 8,152 22,156 10 1,120 1,670 20 734 1,397 18 3,039 4,200 12 658 1,048 147 13,703 30,471 344 266 209 77.3 44.3 1,285,389
28 87 7,400 13,667 3 173 340 7 359 719 5 910 2,506 6 338 338 108 9,180 17,570 251 167 88 66.5 35.0 1,302,959
29 70 6,430 16,736 2 134 240 17 548 1,148 13 3,244 4,015 9 508 760 111 10,864 22,899 359 218 153 60.7 31.9 1,325,858
30 78 7,731 20,891 3 157 308 20 679 1,221 9 2,491 2,818 11 751 1,012 121 11,809 26,250 359 241 170 67.1 36.6 1,352,108
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